
UCHWAŁA NR XV/76/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy Działoszyce - Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Jednostek w Działoszycach

Na podstawie art. 10a, 10b ust. 1 i 2, 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska w Działoszycach uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się w drodze przekształcenia Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Placówek 
w Działoszycach utworzonego na podstawie uchwały, o której mowa w § 6 pkt 1, jednostkę organizacyjną 
gminy Działoszyce o nazwie „Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Jednostek w Działoszycach”, zwaną dalej 
„jednostką obsługującą”, prowadzącą wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową 
i organizacyjną dla jednostek organizacyjnych gminy zaliczanych do sektora finansów publicznych, zwanych 
dalej „jednostkami obsługiwanymi”.

§ 2. 1. Jednostkami obsługiwanymi są:

1) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Działoszycach,

2) Przedszkole Samorządowe w Działoszycach,

3) Szkoła Podstawowa w Dzierążni,

4) Szkoła Podstawowa w Stępocicach,

5) Zespół Szkół w Działoszycach.

2. Jednostka obsługująca może prowadzić wspólną obsługę gminnych instytucji kultury oraz innych 
zaliczanych do sektora finansów publicznych gminnych osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych 
ustaw w celu wykonywania zadań publicznych, z wyłączeniem przedsiębiorstw, instytutów badawczych, 
banków i spółek prawa handlowego.

3. Zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi, inne zadania i jej 
strukturę organizacyjną określa statut nadany odrębną uchwałą.

§ 3. Jednostką obsługującą kieruje dyrektor, który działa na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce.

§ 4. 1. Jednostka obsługująca wstępuje w prawa i obowiązki Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół i Placówek w Działoszycach utworzonego na podstawie uchwały, o której mowa w § 6 pkt 1.

2. Majątek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Placówek w Działoszycach utworzonego na 
podstawie uchwały, o której mowa w § 6 pkt 1, z dniem wejścia w życie uchwały staje się majątkiem jednostki 
obsługującej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 stycznia 2016 r.

Poz. 53



3. Pracownicy Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Placówek w Działoszycach utworzonego 
na podstawie uchwały, o której mowa w § 6 pkt 1, z dniem wejścia w życie uchwały stają się pracownikami 
jednostki obsługującej zatrudnionymi na takich samych stanowiskach, na jakich byli dotychczas zatrudnieni.

§ 5. Ilekroć w obowiązujących przepisach jest mowa o:

1) Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół i Placówek w Działoszycach,

2) jednostce obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół i placówek

- rozumie się przez to jednostkę obsługującą utworzoną na mocy niniejszej uchwały.

§ 6. Tracą moc:

1) uchwała Nr 29/VI/95 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 29 grudnia 1995 r. w sprawie utworzenia 
jednostki organizacyjnej gminy - Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Placówek 
w Działoszycach,

2) uchwała Nr VII/35/2006 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 27 września 2006 r. w sprawie nadania 
statutu dla Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Placówek w Działoszycach (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 282, poz. 3263 oraz z 2011 r. Nr 285, poz. 3292).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Saracki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 53_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-01-08T09:56:37+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




